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ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ Β

ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΕ02

ΕΙΣΑΓ. ΑΡΧΕΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Η/Υ (Β)

ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  ΠΕ86

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΠΕΡ. ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
ΜΗΧΑΝΩΝ (Ε)

Μπαλάσκας / Μακαλιάς

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΗΧΑΝ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ (Ε)

Μπαλάσκας / Τάσιος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΕΧΝ. ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗΣ ΕΦ.
(Ε)

Μπαλάσκας / Καντάς

ΑΛΓΕΒΡΑ Β

ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ03

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ Β

ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ03

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΕΧΝ.
ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗΣ

ΕΦ. (Θ)

ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΜΗΧΑΝ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ (Θ)

ΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82

ΒΑΣΙΚΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑ & ΕΦΑΡΜ. (Ε)

Γιανναράκης / Αντωνίου

ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ Β

ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΕ02

ΑΛΓΕΒΡΑ Β

ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ03

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΕΧΝ.
ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗΣ

ΕΦ. (Θ)

ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82

ΒΑΣΙΚΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑ &

ΕΦΑΡΜ.(Θ)

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ83

ΜΗΧ. ΑΝΤΟΧΗ
ΥΛΙΚΩΝ

ΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82

ΦΥΣΙΚΗ Β

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΥ ΟΡΣΟΥΛΑ
ΠΕ04.02

ΧΗΜΕΙΑ Β

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΥ ΟΡΣΟΥΛΑ
ΠΕ04.02

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΗΧΑΝ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ (Ε)

Μπαλάσκας / Τάσιος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΕΧΝ.
ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗΣ

ΕΦ. (Θ)

ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82

ΑΓΓΛΙΚΑ ΤΟΜΕΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΟΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ06

ΜΗΧ. ΑΝΤΟΧΗ
ΥΛΙΚΩΝ

ΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82

ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ Β

ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΕ02

ΑΓΓΛΙΚΑ Β (ΓΕΝ.
ΠΑΙΔΕΙΑΣ)

ΚΟΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ06

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΜΗΧΑΝ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ (Θ)

ΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82

ΒΑΣΙΚΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑ &

ΕΦΑΡΜ.(Θ)

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ83

Δευτέρα

Τρίτη

Τετάρτη

Πέμπτη

Παρασκευή

1
17:30
18:10

2
18:10
18:50

3
19:05
19:45

4
19:45
20:25

5
20:40
21:20

6
21:20
22:00
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